АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » марта 2020 год № 10
с.Бодеевка
О внесении изменений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.03.2019 года № 20 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с частью 1 статьи 1Федерального закона от 26.12.2008 № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Бодеевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 29.03.2019 года № 20 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» (далее - Административный регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1. Абзац третий подпункта 3.7.1. пункт 3.7 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2) направить копию акта проверки с приложением результатов выполненных в ходе проведения проверки измерений, материалов фотосъемки, объяснений проверяемого лица и иных связанных с проведением проверки документов или их копий, в течение трех рабочих дней со дня составления акта проверки в структурное подразделение территориального органа федерального органа государственного земельного надзора;»
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бодеевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бодеевского
         сельского поселения                                               С.Н. Гуньков